
1 

 

 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2020. (IX.03.) önkormányzati rendelete a köztisztaság fenntartásáról szóló 20/2016. 
(IX.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdésének 5.és 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő- 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A köztisztaság fenntartásáról szóló 20/2016. (IX.16.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 9. § helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„9. § (1) A háztartásokban a hőenergia előállítására a környezetet kevésbé szennyező 
energiahordozókat (földgáz, propán-bután gáz) kell előnyben részesíteni. Szilárd és 
folyékony tüzelőanyagok (szén, fa, fűtőolaj) közül tüzelés céljára csak a kereskedelmi 
forgalomban lévők alkalmazhatók. Házi tüzelőberendezésben a kommunális hulladékból 
csak a papír- és a természetes faanyagú hulladék égethető el. 

 
(2)  Tilos az avar és kerti hulladék, valamint a belterületi ingatlanok használata során 
keletkezett hulladék szabadtéri égetése. 

  
(3)  A kerti hulladékot helyben kell komposztálni vagy annak elszállítására a közszolgáltató 
által rendszeresített gyűjtőedényt, illetve a „zöldhulladék gyűjtőzsák” feliratú zsákot kell 
használni.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és 2021. január 1-jén hatályát veszti. 
 
 

Bodnár Krisztián      dr. Szakos Judit 

      polgármester              jegyző 

 


